da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, deliberaram o quanto 
segue: 5.1. Aprovaram a declaração e o pagamento de Juros sobre o Capital Próprio (“JSCP”) 
pela Companhia, nos termos do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, conforme alterada, no montante 
total de R$709.409.000,00 (setecentos e nove milhões, quatrocentos e nove mil reais), os quais 
serão imputados ao dividendo mínimo obrigatório a ser distribuído pela Companhia, referentes 
ao exercício social a encerrar-se em 31 de dezembro de 2025, para todos os efeitos previstos na 
legislação societária. Terão direito ao recebimento do valor correspondente aos JSCP aprovados

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortifruti- 
granjeiros e Leite através do Programa Paulista da 
Agricultura de Interesse Social (PPAIS), com entrega 
parcelada, no período de Janeiro a Abril de 2026
Total de Itens Licitados: 05 (cinco).
Valor total da licitação: R$ 281.810,00 (duzentos e oitenta 
e um mil oitocentos e dez reais)
Disponibilidade do edital: 28/01/2026, através www.sap.
sp.gov.br, www.itesp.sp.gov.br e www.cati.sp.gov.br/
ppais ou poderá ser retirado na Seção de Finanças e 
Suprimentos do Complexo Penal de Capela do Alto.
Horário: das 08h00 às 16h00
Endereço: